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Informacja Burmistrza Mrozów dotycząca szkoły w
Lipinach - cd.
Szanowni  Państwo,

Jeszcze raz postanowiłem napisać o sporze ze Stowarzyszeniem Rozwoju Wsi Lipiny Dębowce Borki, ponieważ w trakcie dyskusji nad
poprzednią informacją pojawiły się nowe istotne wątki, na które warto odpowiedzieć.

Po pierwsze, nieruchomość po szkole zostanie w części przeznaczona na samorządowy dom opieki społecznej (budynek i część terenu
wokół), pozostała pozostanie urządzona zgodnie z jej obecną funkcją, to znaczy zostaną urządzone od podstaw nowe boiska oraz park
wiejski z placem zabaw dla dzieci. Koncepcja zagospodarowania całości zostanie przedstawiona na zebraniu wiejskim do końca września
2017 r.,  będzie ona też poddana konsultacjom w sołectwie.   Jeszcze raz powtarzam, że pomysły o sprzedaży czy sprowadzeniu
uchodźców są celowym kłamstwem mającym na celu zasianie niepokoju społecznego.

Po drugie, zgodnie z prośbą niektórych osób poniżej publikujemy wszystkie prawomocne wyroki i decyzje administracyjne, stanowiące
podstawę czynności komorniczych na łączną kwotę 98.965,36 złotych. Jednocześnie informuję, że w trakcie są kolejne postępowania
jeszcze nie rozstrzygnięte prawomocnie na łączną kwotę 505.986,41 zł.  Przeciwnie do władz Stowarzyszenia nie publikujemy ich,
ponieważ należy uznać, że są w dalszym ciągu w toku.

Po trzecie, zostało skierowane pismo do mnie i Rady Miejskiej w Mrozach o odsprzedanie nieruchomości  po szkole Stowarzyszeniu, więc
już dzisiaj odpowiadam, że nie jest ona do sprzedania, ponieważ zamierzamy realizować na niej inne ważne zadania statutowe gminy, o
których  wspomniałem  na  początku.  Poza  tym,  dopóki  Stowarzyszenie  nie  rozliczy  się  z  gminą,  ze  wszystkich  prawomocnych
rozstrzygnięć i należności w stosunku do gminy nie może być partnerem do jakichkolwiek  umów czy transakcji.

Po czwarte, bezprawne użytkowanie nieruchomości trwa od 31.07.2015 r. a nie od 30.06.2017 r., co sugerują niektórzy „domorośli
prawnicy” z „lokalnej opluwaczki ” i  tego nie zmienia wyrok w sprawie eksmisji, ponieważ to są dwa różne zagadnienia prawne. Kończąc
bardzo dziękuję za rzeczową dyskusję i wsparcie w ostatnich dniach.  

Z wyrazami szacunku,
 Dariusz Jaszczuk


